
上海市建设工程勘察设计招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号： 2301QP0028 标段号： U01

招标人： 上海公路投资建设发展有限公司

招标代理机构： 上海市市政工程建设发展有限公司

联系人： 洪强 联系电话： 13901866363

联系地址： 天山路18号901-A292室

招标方式： 公开招标

招标标段名称： G318沪青平公路（漕盈路-G50公路金泽出入口）拓宽改建工程

招投标情况（共4个投标人）

投标人 中标候选人排序 否决投标情况
投标报价
（万元）

中交第一公路勘察设计研究院有限
公司、上海市城市建设设计研究总

院（集团）有限公司
第一中标候选人 9921.7003

上海市政工程设计研究总院（集
团）有限公司 第二中标候选人 10026.467

中交第三航务工程勘察设计院有限
公司 9985.3846

公示期限： 2023-12-11 至 2023-12-14

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中
标人

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的, 应当以书面署名形式
在“中标候选人公示” 期间，向招标人提出。

发布人：上海公路投资建设发展有限公司

发布日期：2023年12月11日



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据
1（1）暗标的投标文件采用图签具名或带有单位、人员等任何可辩识名称、标志、标记的。
1（2）投标文件的方案有明显错误，且无法实质性响应招标文件的要求。
1（3）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正的。

评标结果（中标候选人）公示详情信息

三、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

二、技术标详细评审结果

勘察技术标详细评审结果

序号 投标人名称 评委1 评委2
勘察标技术

标得分

1

上海市城市建设设计研
究总院（集团）有限公
司,中交第一公路勘察设

计研究院有限公司

69 67.3 68.15

2
上海市政工程设计研究
总院（集团）有限公司 59 57.6 58.3

3
中交第三航务工程勘察

设计院有限公司 53 54.5 53.75

设计技术标详细评审结果

序号 投标人名称 评委2 评委1 评委5 评委3 评委4
设计标技术

标得分

1

上海市城市建设设计研
究总院（集团）有限公
司,中交第一公路勘察设

计研究院有限公司

66 67 63 66 68 66

2
上海市政工程设计研究
总院（集团）有限公司 49 56 50 52 52.5 51.9

3
中交第三航务工程勘察

设计院有限公司 43 51 46 46 53.5 47.9



依据

1投标联合体没有提交共同投标协议，即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联
合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。
2（1）投标人资质条件不符合要求。
2（2）项目负责人资格不符合专业等级要求。
2（3）投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）。
2（4）投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性。
2（5）投标人与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人。
2（6）投标人与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系。
2（7）投标人为本招标项目的代建人或招标代理机构。
2（8）投标人与本招标项目的代建人或招标代理机构为同一法定代表人。
2（9）投标人与本招标项目的代建人或招标代理机构存在管理关系、相互控股或参股关系。
2（10）投标人被依法暂停或取消投标资格。
2（11）投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书。
2（12）投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。
2（13）投标人在近三年内发生重大质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关
法律文书为准）。
2（14）投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单（移除的除
外）。
2（15）投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被
执行人名单。
2（16）在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为。
2（17）投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的投
标人。
3（1）投标报价低于成本或者高于招标文件设定的最高投标限价。
3（2）投标报价存在串通涨价、价格欺诈行为的。
3（3）同一投标人不得递交两个以上不同的投标文件或者投标报价，但招标文件要求递交备选投标的
除外。
3（4）评标委员会发现投标人的报价明显低于其他投标报价，使得其投标报价可能低于其个别成本
的，该投标人不能作出书面合理说明并提供相应的证明材料的。
4（1）递交投标文件的投标人与获取招标文件的投标人在名称和组织结构上存在不一致的。
4（2）服务周期不符合招标文件要求的。
4（3）未按招标文件要求提交投标保证金的。
4（4）未按评标委员会要求澄清、说明或补正的。
5投标人在本标段有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的；

五、商务标详细评审结果

勘察商务标详细评审结果

序号 投标人名称 评委1 评委2
勘察标商务

标得分

1

上海市城市建设设计研
究总院（集团）有限公
司,中交第一公路勘察设

计研究院有限公司

17.51 17.51 17.51

2
上海市政工程设计研究
总院（集团）有限公司 14.66 14.66 14.66

3
中交第三航务工程勘察

设计院有限公司 12.84 12.84 12.84

设计商务标详细评审结果

四、评标委员会信用标评分（合格分数65）

序号 投标人名称
勘察信用标

分值
勘察信用标

得分
设计信用标

分值
设计信用标

得分

1 上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司 88.8 5 88.8 5

2
上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公司(勘

察,设计)
中交第一公路勘察设计研究院有限公司(设计)

78.5 3 78.5
67.6

3

3 中交第三航务工程勘察设计院有限公司 68 3 68 3



六、 评标委员会评分 

序号 投标人名称 勘察标得分 设计标得分 总得分 排名

1
上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公
司,中交第一公路勘察设计研究院有限公司 88.66 85.79 86.65 1

2 上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司 77.96 71.6 73.5 2

3 中交第三航务工程勘察设计院有限公司 69.59 63.7 65.46 3

七、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

项目编号 项目名称 项目类型 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期 开竣工日期

W202202013175
6

G318沪青平公
路方厅水院段

工程
一级公路

西起上海市省
界，东至现

状G318，全长
约0.63km。双
向4快2慢规

模。

282.5288 2022-02-16 2022-04

W202111011051
9

G318沪青平公
路（漕盈路-嘉
公中路）改建

工程

一级公路

西起漕盈
路，东至嘉松
公路，全长约 
12.6 公里。双
向6快 2慢，红
线宽度40 -45 

米。

7952.7653 2021-07-20 2023-12

中交第一公路勘察设计研究院有限公司、上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公司项目负责人（蔡氧）类似业绩

项目编号 项目名称 工程规模 发包人名称
合同金额（万

元） 合同签订日期 开竣工日期

W202202013175
6

G318沪青平公
路方厅水院段

工程

西起上海市省
界，东至现

状G318，全长
约0.63km。双
向4快2慢规

模。

上海公路投资
建设发展有限

公司
282.5288 2022-02-16 2022-04

W202111011051
9

G318沪青平公
路（漕盈路-嘉
公中路）改建

工程

西起漕盈
路，东至嘉松
公路，全长约 
12.6 公里。双
向6快 2慢，红
线宽度40 -45 

米。

上海公路投资
建设发展有限

公司
7952.7653 2021-07-20 2023-12

W202302013039
4

周邓快速
路（S3-

G1503）新建工
程3标

道路长17.2公
里，规划道路
等级为城市快

速路

上海浦东工程
建设管理有限

公司
2171.79 2022-08-10

2023-12-
202026-12-30

中交第一公路勘察设计研究院有限公司、上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公司项目业绩

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5
设计标商务

标得分

1

上海市城市建设设计研
究总院（集团）有限公
司,中交第一公路勘察设

计研究院有限公司

17.03 16.23 17.23 16.23 17.23 16.79

2
上海市政工程设计研究
总院（集团）有限公司 15.38 13.78 14.78 14.78 14.78 14.7

3
中交第三航务工程勘察

设计院有限公司 13 12 13 14 12 12.8



W202210013754
5

金运路-申昆路
道路贯通工

程（艾特路-北
翟路）

全长1.3千米
上海市嘉定区
交通委员会 858.4 2022-08-16

2023-07-
102025-06-30

W202210013689
7

金海路（杨高
中路-华东路东
侧）改建工程1

标

长度为
2.1km，城市快

速路

上海浦东工程
建设管理有限

公司
2453.27 2022-07-01

2023-1-32024-
12-30

3210011805220
202

润扬路快速化
改造工程勘察

设计

总投资239200
万元，道路等
级主线城市快
速路，辅道为
城市主干路。

扬州万福投资
发展有限责任

公司
2691.36 2019-03-01 2019-03-01至

2019-04-20

2301KQA039001

茸卫公路（金
山大道-G228 
公路）改扩建

工程

总投资额：
56272.71 万
元，全长

1.94KM，道路
等级二级公

路。

上海市金山区
交通委员会 569.8 2023-08-13

2023-08-13至
2023-10-20

W202010013749
3

浦星公路(南行
港路-人民塘
路)改建工程

道路等级为一
级公路，南行
港路-平庄公路

段拓至6车
道，平庄公路-
人民塘路段拓
至4车道，新建
跨南奉公路桥

梁。

上海公路投资
发展有限公司

8361.5 2019-08-05 2019-08-05至
2019-10-05

/
绵阳至苍溪高
速公路勘察设

计A标段

项目总投资 
145.8183 亿
元，双向四车
道高速公路标

准

四川成绵苍巴
高速公路有限
责任公司

8629.98 2019-02-20 2019-02-20至
2020-7-20

W202202013175
6

G318沪青平公
路方厅水院段

工程

总投资
11190.05万

元，道路等级
采用一级公

路。

上海公路投资
发展有限公司

282.53 2022-02-13 2022-02-13至
2022-07-13

项目编号 项目名称 项目类型 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期 开竣工日期

2301KQA039001

茸卫公路（金
山大道-G228 
公路）改扩建

工程

勘察设计
总投资额：

56272.71 万元 569.8 2023-08-13
2023-08-13至
2023-10-20

上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司项目负责人（王爱华）类似业绩

项目编号 项目名称 工程规模 发包人名称
合同金额（万

元） 合同签订日期 开竣工日期

W202211013768
7

青浦区启圣公
路新建工程

启圣公路为三
级公路，投资

总
额:10374.97.
万元，车道规
模为双向2车

道。

上海青浦发展
(集团)有限公

司
109.8 2021-03-01 2021-03-01至

2021-07-20

3101182306300
001

金泽镇西岑社
区规划三路新
建工程(练西公
路-规划六路)

投资总额: 
64107.69万

元，规划三路
为城市主干路
道路全长约
2590米。

上海市青浦区
金泽镇人民政

府
717.05 2021-08-20

2021-08-20至
2023-10-20

W202202013485
8

青浦区外青松
公路(城中东
路-新科路)功
能提升改造工

程

投资总额: 
35110.46万
元，全长4公
里，全线采用
明挖地道，城
市主干路。

上海青浦新城
发展[集团)有

限公司
7188.92 2021-07-10

2021-07-10至
2023-11-10

上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司项目业绩




